
KRAFT&DELE
PROFESIONÁLNÍ

40" SKLÁDACÍ VOZÍK/SEDADLO
KD378 (TAC6401) 

UŽIVATELSKÁ 
PŘÍRUČKA

Překlad původních pokynů

Před použitím přístroje si přečtěte tento návod.



POZOR! PŘED POUŽITÍM SKLÁDACÍHO VOZÍKU/SEDADLA SI POZORNĚ PŘEČTĚTE 
TENTO NÁVOD K POUŽITÍ.

Obr. 1: VKLÁDACÍ KOŠÍK Obr. 
2: SEDADLO

Obr.1

Obr.2

VAROVÁNÍ
⚫ Zařízení nesmí být umístěno pod koly vozidla za účelem jeho pohybu.
⚫ Zařízení není hračka a nesmí se používat jako hračka nebo skateboard.
⚫ Nestůjte na zařízení
⚫ Spotřebič se nesmí používat, pokud jsou jeho součásti poškozené, např. kolečka.
⚫ Nepoužívejte jednotku, pokud je některá z komponent zavěšení jednotky poškozená, prasklá nebo 

pořezaná.
⚫ Pokud přístroj nepoužíváte, měl by být uložen na bezpečném místě.
⚫ Přístroj vždy ukládejte ve vzpřímené poloze.
⚫ Přístroj uchovávejte mimo dosah dětí



ZPLNOMOCNĚNÝ ZÁSTUPCE VÝROBCE:
STALWART TRADING LIMITED, 45 Cromwell Court, Cromwell Road, Hove, East Sussex, BN3 3EF


